
Id: NLJZP-XWQSA-NUMNN-YKUNN-GVYTQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/355/2010
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE

z dnia 5 sierpnia 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) - Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce postanawia: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2010 w ten sposób, że w załączniku Nr 
2, Nr 3 i Nr 4 do uchwały budżetowej Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2010 Nr XXXVI/304/2009 Rady 
Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 29 grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Id: NLJZP-XWQSA-NUMNN-YKUNN-GVYTQ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/355/2010

Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce

z dnia 5 sierpnia 2010 r.

Zmiany w budżecie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2010. 

 
Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

  W Y D A T K I 40.000,- 40.000,-
 Transport i łączność 30.000,- -

Drogi publiczne gminne 30.000,- -
w tym wydatki majątkowe: 30.000,- -

600
60016

z tego:
wydatki inwestycyjne – „Przebudowa drogi gminnejNr K 600005 Igołomia-Koźlica”

30.000,- -

 Administracja publiczna 10.000,- -
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10.000,- -
w tym wydatki bieżące: 10.000,- -

750
75075

z tego:
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

10.000,- -

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 20.000,-
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 20.000,-
w tym wydatki bieżące: - 20.000,-

754
75478

z tego:
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

- 20.000,-

 Pomoc społeczna - 10.000,-
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 10.000,-
w tym wydatki bieżące: - 10.000,-

852
85278

z tego:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

- 10.000,-

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 10.000,-
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 10.000,-
w tym wydatki bieżące: - 10.000,-

900
90078

z tego:
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

- 10.000,-

Uzasadnienie: Dokonuje się korekty budżetu gminy na rok 2010 poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków budżetu gminy w dziale 600 - Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne 
gminne o kwotę 30.000,-zł – spadek wartości zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr K 
600005 Igołomia-Koźlica” po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym, 

2) zmniejszenie wydatków budżetu gminy w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75075 – Promocja 
jednostek samorządu o kwotę 10.000,-zł – część środków planowanych na pokrycie kosztów organizacji IV 
Małopolskiego Święta Warzyw, 

3) zwiększenie wydatków budżetu gminy w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 
rozdz. 75478 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 20.000,-zł z przeznaczeniem na usuwanie 
skutków powodzi, 

4) zwiększenie wydatków budżetu gminy w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85278 – Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych o kwotę 10.000,-zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków dla rodzin dotkniętych skutkami 
powodzi, 



Id: NLJZP-XWQSA-NUMNN-YKUNN-GVYTQ. Podpisany Strona 2

5) zwiększenie wydatków budżetu gminy w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 
90078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 10.000,-zł z przeznaczeniem na usuwanie skutków 
powodzi. 


